

รายการประมาณการ ถนน คสล.สายลำน้ำสงฆ์

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.สายลำน้ำสงฆ์ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 170.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลงหินผุหรือมาดทับข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองท่อมใต้ กำหนด	408,000.00	
(เงินที่เสนอเผื่อพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...11... พฤษภาคม พ.ศ. 2560 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิรพร โพธิ์บุญงาม)

นักวิเคราะห์

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภากรรต์ เบิกนา)

นักจัดการงานทั่วไป

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน ..... แผ่น

ประมาณราคา นายวิริยะ เทียนอยู่

เมื่อวันที่...11... เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	319,223.88	1.2708	405,669.71	
2	งานไม้พิจารณาปรับราคา				
	- ไม้ยประขาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินค้ำวงหน้ำจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			408,669.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			408,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสี่แสนแปดพันบาทถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่		680.00		ตารางเมตร	
เฉลี่ยราคาประมาณ		600.00		บาท / ตารางเมตร	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...11... พฤษภาคม พ.ศ. 2560 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิริยะ เทียนอยู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิรพร โทธิญาณ)

นักวิเคราะห์

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภาภรณ์ ติโกนา)

นักจัดการงานทั่วไป

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ถนน คสล. สายไฟ 6KV สายไฟ 22KV สายไฟ 170.00 ม. ระยะทางยาว 170.00 ม. ขนาด 0.15 ม. ใต้ทางลงหินคู่หรือมบดทับข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ถมกริฟไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองโพธิ์ใต้ อำเภอคลองข่อย จังหวัดกระบี่  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองข่อยใต้  
 ประมาณราคาโดย นายวิชาญ เพ็ญอยู่

แบบเลขที่  
 รายการ

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ปรับผิวดินถมพื้นที่ทางเดิม	680.00	ตร.ม.	-	-	3.47	2,359.60		2,359.60		
2	ทรายหยาบรองพื้นบดทับ	34.00	ลบ.บ.	467.29	15,887.86	99.00	3,366.00		19,253.86		
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	102.00	ลบ.ม.	1,985.98	202,569.96	306.00	31,212.00		233,781.96		
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต										
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 ม.	680.00	ตร.ม.	40.00	27,200.00	5.00	3,400.00		30,600.00		
	- เหล็กกลม $\varnothing$ 19 มม.	0.23	ตัน	21,495.33	4,943.93	2,900.00	667.00		5,610.93		
	- เหล็กข้อต่อ $\varnothing$ 12 มม.	0.10	ตัน	21,495.33	2,149.53	3,200.00	320.00		2,469.53		
	- สวดผูกเหล็ก	10.00	ถก.	28.04	280.40	-	-		280.40		
5	งานแบบเขย่ง	510.00	เมตร	-	-	20.60	10,506.00		10,506.00		
6	ไหลทางหินผุ	25.50	ลบ.บ.	384.00	9,792.00	-	-		9,792.00		
7	แอสฟัลท์หรือทรายรองลาด	238.00	ม.	6.00	1,428.00	13.20	3,141.60		4,569.60		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน										
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,200.00	2,200.00	800.00	800.00		3,000.00		
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์										
(ลงชื่อ)		(ลงชื่อ)						(ลงชื่อ)			

(นายวิชาญ เพ็ญอยู่) ..... ประชมนาย (นางจิรพร โพธิ์บุญ) ..... กรรมการ (นางวิภากรณี เบิกนา) ..... กรรมการ  
 ผอ.กองช่าง ..... นายกเทศาภิบาล